
令和７年８月１８日 

 

 

 

大桑村内事業所 各位  

 

        大桑村商工会 

 

 

令和６年度おおくわプレミアム商品券回収の最終確認について 

 

日頃はプレミアム商品券事業に、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

先日ご案内し再度となりますが、プレミアム商品券の最終回収日については 

令和７年８月２２日(金)厳守とさせて頂きます。お持ちのプレミアム商

品券がある方は早急に商工会までご持参下さい。 

＊この日を過ぎてしまうと換金が出来なくなりますので日

にち厳守でお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点はお問い合わせ下さい。 

大桑村商工会 TEL55-3130 


